
Uchwała Nr 7/2022 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Wólka Spółka zograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Jakubowicach Murowanych 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 

 
Działając na podstawie Art. 2 ust. 2 pkt 1, Art. 10. ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r.poz. 1907) oraz §17 ust. 1 
pkt 1.6 i § 19 ust. 8 Aktu Założycielskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Wólka Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością (tekst jednolityz dnia 23 stycznia 2020 r.), Zgromadzenie Wspólników 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Wólka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnościąuchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Wólka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wysokości: 

1. Przewodniczący – 1100,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc stozłotych 00/100). 

2. Wiceprzewodniczący – 1000,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 
3. Sekretarz – 1000,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 7/2021 Nadzwyczajnego Zgromadzenia WspólnikówPrzedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Wólka Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jakubowicach Murowanychz dnia 
19maja 2021 r.w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Wólka Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.  

 
 

 

Obecnych: 1 - tj. 2750 udziałów (100% udziałów) 
Głosujących „za”: 1 
Głosujących „przeciw”: 0 
Wstrzymujących się: 0 
 
Uchwała została podjęta. 

 
Przewodniczący Zwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników 
 
 

…………………………………… 
Edwin Gortat  – Wójt Gminy 

 

 


